Err CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 32/2022/OP – LGS

Botucatu, 11 de março de 2022.

Ao Senhor
Eng. Maurício Tápia
Superintendente Regional da SABESP

Assunto: Solicitação de análise para fornecimento de água potável.

    Prezado Senhor,

1. Proprietários do conjunto de chácaras “Estância Belinda”, próximo ao
bairro Chaparral, procuraram por este Parlamentar solicitando ajuda, pois o local ainda
não possui serviço de fornecimento de água potável.

2. Referida situação proporciona diversos transtornos a esses moradores,
levando em conta que esse tipo de serviço é considerado fundamental para a saúde das
pessoas e desenvolvimento desses locais.

3. Razão pela qual, solicito realizar análise para fornecer água potável
para o conjunto de chácaras “Estância Belinda”, próximo ao bairro Chaparral.

    4. Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar meus votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 Z
R

19
-M

B
5T

-0
45

4-
52

96

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=ZR19MB5T04545296, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: ZR19-MB5T-0454-5296

Câmara Municipal de Botucatu, 11 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 Z
R

19
-M

B
5T

-0
45

4-
52

96

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=ZR19MB5T04545296
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZR19MB5T04545296
		2022-03-11T16:37:36-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura